

Årsredovisning för
Rosen Promotion AB

559055-9505

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pontus Rosen
Verkställande direktör

2024-06-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rosen Promotion AB, 559055-9505, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver konsultation inom marknadsföring, bolagsutveckling, fitness, reklamproduktion, föredrag samt investeringar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget fortsatt utvärderat och agerat på affärsmöjligheter och samarbeten. Konsultuppdrag har också utförts.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	100 000		5 336	24 848
Resultat efter finansiella poster	-1 493 570	9 851 165	1 651 816	-16 738
Soliditet %	99,2	98,4	96,1	95,7

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% mellan år 2022 och 2023. Detta berodde på att antal uppdrag ökade under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 111 763	9 999 164
Balanseras i ny räkning		9 999 164	-9 999 164
Utdelning		-195 000	
Årets resultat			-1 485 570
Belopp vid årets utgång	50 000	12 915 927	-1 485 570

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	12 915 927
Årets resultat	-1 485 570
Summa	11 430 357
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	204 000
Balanseras i ny räkning	11 226 357
Summa	11 430 357

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		100 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		100 000	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-307 659	-142 093
Personalkostnader	2	-74 285	-105 492
Summa rörelsekostnader		-381 944	-247 585
Rörelseresultat		-281 944	-247 585
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	1 152 900
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	8 734 184
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 210 942	212 121
Räntekostnader och liknande resultatposter		-684	-455
Summa finansiella poster		-1 211 626	10 098 750
Resultat efter finansiella poster		-1 493 570	9 851 165
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		8 000	185 000
Övriga bokslutsdispositioner		0	795
Summa bokslutsdispositioner		8 000	185 795
Resultat före skatt		-1 485 570	10 036 960
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-37 796
Årets resultat		-1 485 570	9 999 164

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	200 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		2 357 814	1 889 466
Andra långfristiga fordringar		114 539	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 472 353	2 089 466
Summa anläggningstillgångar		2 472 353	2 089 466
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		47 680	36 799
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 114	1 473
Summa kortfristiga fordringar		147 794	38 272
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		6 965 437	562 110
Summa kortfristiga placeringar		6 965 437	562 110
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 041 012	10 741 759
Summa kassa och bank		2 041 012	10 741 759
Summa omsättningstillgångar		9 154 243	11 342 141
SUMMA TILLGÅNGAR		11 626 596	13 431 607

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		12 915 927	3 111 763
Årets resultat		-1 485 570	9 999 164
Summa fritt eget kapital		11 430 357	13 110 927
Summa eget kapital		11 480 357	13 160 927
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		60 000	68 000
Summa obeskattade reserver		60 000	68 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 351	8 907
Skatteskulder		0	37 796
Övriga skulder		71 888	155 977
Summa kortfristiga skulder		86 239	202 680
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 626 596	13 431 607

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	5 250
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		200 000
Försäljningar		-5 250
Omklassificeringar	-200 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	200 000
Redovisat värde	0	200 000

Underskrifter

Stockholm

Pontus Rosen 2024-06-26
Pontus Rosen Datum
Verkställande direktör

Henrik Berndtson 2024-06-25
Henrik Berndtson Datum
Styrelseledamot